１学年保護者各位

                        令和２年５月１日

魚津工業高等学校

「高等学校等就学支援金」関する書類提出期限及び提出方法の

変更について

このたび、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、県立学校における臨時休校期

間が５月３１日まで延長となりました。

就学支援金の申請書類提出期限については、「休校あけ初日（５月７日）」とご案内して

おりましたが、休校期間の再延長に伴い、下記のとおり書類提出期限及び提出方法を変更

します。お手数をおかけして申し訳ありません。よろしくお願いします。

【書類提出期限】←変更しました
５月１２日（火）＜期限厳守でお願いします＞

【提出書類】
「個人番号カード（写）等貼付台紙」

※申請する場合は必ず提出してください。

【提出方法】次の①、②のどちらかの方法でご提出ください。
① 魚津工業高校まで持参

入学式の際にお配りしたピンク色の窓付き封筒に入れ、平日 8:30～17:00 の

間に本校事務室まで直接お持ちください。

※生徒以外の方が持参される場合は、その場で提出者の本人確認をするものが

必要となりますので、免許証等をお持ちください。

② 簡易書留にて郵送
個人情報を含む書類ですので、今回同封する封筒に入れて、必ず簡易書留で

本校まで郵送してください。

   ※本人確認のため、マイナンバー提出者全員分の免許証等のコピーを同封して

    ください。

※大変申し訳ありませんが、郵便料金（84 円）及び簡易書留料金（320 円）に

ついては、保護者様でご負担をお願いします。

 ※オンライン申請にて「意向なし」と回答された方は、提出の必要はありません。

お問い合わせ先
担当：魚津工業高校 事務室
TEL：0765-22-2577

   （平日 8:30～17:00）